[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский окружной Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский муниципальный округ
РЕШЕНИЕ

	«21» мая 2025 года
	№ 1028-55

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов о безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края
В связи с отказом Службы по ветеринарному надзору Красноярского края в приеме муниципального имущества в государственную собственность Красноярского края, руководствуясь Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Законом Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3416 «О наделении муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные Законы края», статьей 26 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края, Северо-Енисейского окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:
от 18.02.2022 № 301-20 «О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района»;
от 03.03.2023 № 571-33 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Северо-Енисейского окружного Совета депутатов

__________________Т.Л. Калинина

Дата подписания решения

«21» мая 2025 года
	Глава Северо-Енисейского муниципального округа
__________________А.Н. Рябцев
Дата подписания решения

«21» мая 2025 года